1534

et landaw dixerunt pro longaw atq; ex ipseu suo se cum succentibus  
omnibus iuris remedij et renunciando suo et suorum suorum sub  
amissione totius cause et qd solutio vady p nominati quosoluto  
vdy misericordiam pnti et omnibus in ea contentis satisfaccere huiusmodi opus  
fuit tunc et eius post hunc bene buntz et nulla tunc proone ob hanc.

**Actum in castro Premi  
sliensi feria quinta in crastino  
foesti sanctoru Petri et Pauli apoloru.**

30/11

Anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio  
Coram Snydus Joanne Thoma Droboionstu A Droboion  
Capitano Dobrogostio Zapolski Nottario  
Castrensiibus Præmissiõn officio et actis presentibus.

**Porudenski tenetur Vice  
capitano**

Coram offi Cui psidebat Snydus Petrus Dunhorosly de orzsh  
p Snydum Albertum Lutgoslavosly Sladiferam terra Vicecapitanum  
et causarum officiu iudicem ad suscipiendam pntem recognitiõn sub  
stributis et delegatus quod ipse omni dubio delegomise et bona sua  
vltro et benivole assumpsit et ad hunc presentem Cas treu Præmissiõn  
p sonale Comparens Snydus Andreab Porudensly in Porudno  
Societ gallahõnõs terris de dõnõs suis iuribus suis quibuslibet propriis  
a se pro in vobõs et Competenti renunciando et tunc vobõs vobõs  
Cas treu Præmissiõn se cum succentibus ac bonis suis omnibus  
se suis et obliõis mobilibus et immobilibus quo ad adu et offediu

1535

pntis misericordie attinet in corpore eto et subiciendo sanis mente  
et corpore quib pntis palam ac per expõsum recognovit Quia Snydus  
Alberto Lutgoslavosly Sladiferam terra Vicecapitanus et causam  
officiu Cas treu Præmissiõn iudici et eius post hunc Sumam Quadra  
ginta octo florenorum et grosorum quinderecem pccõm mouelunim  
polomõ tenetur et est debitus Quam quidem sumam se cum in sumis  
vult sup bonis suis quib omnibus herens et obliõis mobilibus et immo  
bilibus obligat et inserbit Et dem Snydus Alberto Lutgoslavosly  
vel eius post hunc sine pro die et festo sandorum Trinum Regum pro  
xime venturo fieri Cas treu Præmissiõn Coram offi et ad hunc presentem  
Cas treu Præmissiõn tota et in effectum dare solvere reponere ratin  
quere repositõm et relidam et sub ab octem offõnõs ex fidei uere  
negõ quõvõ modõ p se vel in bonis suis personis ac edare et ab octem  
similibus sumis Quadraginta octo florenõ et grosorum quinderecem pccõ  
mouelunim polomõ Quod vadium in effectum et obliõis sumam et fidei  
pntis pro tempore dypri nominatos obliõis usq; nato in ex eadem die  
pntis pntis nullõ dõto cuiuslibet iudicij sine officiu accedens so  
lunim de vobõs in se nõis pntis in sumam et fidei et obliõis  
vobõs Quadraginta septem florenõ pccõm mouelunim polomõ Conuer  
telur ac Conuerthõs debet Hoc idem p vadium simul cum sumam et fidei  
et obliõis immõ et nict sup bonis eiusdem recognoscitõs de vobõs et obliõis  
mobilibus et immobilibus et ipse et obliõis debet et sub vobõs extende  
tur extendit debet Porro se cum succentibus et sup bonis omnibus  
suprascriptis et dem Alberto Lutgoslavosly et eius post hunc obli  
g at et inserbit Et dem misericordiam ex hõ ad hõ ad ad terra Præmissiõn  
ante decem sumõnõs anni transferret et transportare et ab octem